
Kritéria hodnocení 

 
 

Borbély Radislav ............................................................................................................... 3 

Speciální tělesná výchova ................................................................................................................................... 3 

Bc. Jakub Chalupa ............................................................................................................. 3 

Anglický jazyk ..................................................................................................................................................... 3 

Mgr. Josieková Kateřina .................................................................................................... 3 

Ruský jazyk ......................................................................................................................................................... 3 

Mgr. Kavecký David .......................................................................................................... 4 

Anglický jazyk ..................................................................................................................................................... 4 

Konverzace v anglickém jazyce ........................................................................................................................... 4 

Mgr. Klaputová Marcela ................................................................................................... 4 

Právo .................................................................................................................................................................. 4 

Tělesná výchova ................................................................................................................................................. 4 

Mgr. Kolouchová Martina ................................................................................................. 5 

ICT ....................................................................................................................................................................... 5 

Mgr. Kravčík Radim ........................................................................................................... 5 

Dějepis ................................................................................................................................................................ 5 

Zeměpis .............................................................................................................................................................. 5 

Ing. Krček Ivan .................................................................................................................. 6 

Bezpečnostní příprava ........................................................................................................................................ 6 

Kriminologie ....................................................................................................................................................... 6 

Speciální tělesná výchova ................................................................................................................................... 6 

Mgr. Malíková Andrea ...................................................................................................... 6 

Biologie ............................................................................................................................................................... 6 

Anglický jazyk ..................................................................................................................................................... 6 

Konverzace v anglickém jazyce ........................................................................................................................... 7 

Ing. Málková Jana ............................................................................................................. 7 

Technika administrativy ..................................................................................................................................... 7 

Ekonomika .......................................................................................................................................................... 7 

Mgr. Ing. Merglová Eva ..................................................................................................... 7 

Matematika ........................................................................................................................................................ 7 

Cvičení z matematiky .......................................................................................................................................... 7 

Fyzika .................................................................................................................................................................. 8 

ICT ....................................................................................................................................................................... 8 



Mgr. Nemečkay Vladimír .................................................................................................. 8 

Německý jazyk .................................................................................................................................................... 8 

Tělesná výchova ................................................................................................................................................. 8 

Ing. Silvie Rosypalová, Ph.D. ............................................................................................. 9 

Matematika ........................................................................................................................................................ 9 

Chemie ................................................................................................................................................................ 9 

Mgr. Řepišťáková Petra..................................................................................................... 9 

Český jazyk a literatura ...................................................................................................................................... 9 

Občanská nauka ............................................................................................................................................... 10 

Mgr. Sikora Libor ............................................................................................................. 10 

Aplikovaná psychologie .................................................................................................................................... 10 

Kriminologie ..................................................................................................................................................... 10 

Kriminalistika .................................................................................................................................................... 10 

Kynologie .......................................................................................................................................................... 10 

Penologie .......................................................................................................................................................... 11 

Mgr. Skopal Ctirad ........................................................................................................... 11 

ICT ..................................................................................................................................................................... 11 

Mgr. Spisar Simona .......................................................................................................... 11 

Český jazyk a literatura .................................................................................................................................... 11 

Ruský jazyk ....................................................................................................................................................... 12 

Bc. Šeděnka Richard ......................................................................................................... 12 

Speciální tělesná výchova ................................................................................................................................. 12 

Mgr. Tylová Karin ............................................................................................................ 12 

Právo ................................................................................................................................................................ 12 

Mgr. Katarina Vacková ..................................................................................................... 13 

Německý jazyk .................................................................................................................................................. 13 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Borbély Radislav 

Speciální tělesná výchova 

Absence nad 30% se řeší individuálně. Do těchto procent se započítávají také hodiny, kdy žák 

z různých příčin necvičí.  

Hodnocení praktické zkoušky: váha 4 – 16 (dle obtížnosti)  

Písemná práce z teoretické části: váha 2 – 4 (dle obtížnosti)  

Ústní zkoušení z teoretické části: váha 1 

Úpolová gymnastika: váha 1 - 4 (dle obtížnosti) 

Aktivita: váha 1 

Postupová zkouška: váha 8 

 

<<ZPĚT 

 

 

Bc. Jakub Chalupa 

Anglický jazyk 

Žák je povinen v každém pololetí napsat slohovou práci. Žák může vynechat jednu písemnou 

práci na slovní zásobu. Je povinen absolvovat každé ústní zkoušení.  

Písemná práce na gramatiku: váha 5 – 6 (dle náročnosti) 

Písemná práce na slovní zásobu: váha 3 

Slohová práce: váha 5 

Ústní zkoušení: váha 6 

Písemná práce z didaktických testů nebo certifikátů: váha 8 

Aktivita v hodině (známka 1x měsíčně): váha 16 

Postupová zkouška (3. ročník na konci 2. pololetí): váha 8 

 

Konverzace v anglickém jazyce 

Žák je povinen absolvovat všechna ústní zkoušení a písemné práce.  

Písemná práce na probírané téma: váha 5  

Ústní zkoušení: váha 5  

Aktivita v hodině (známka 1x měsíčně): váha 16 

 

<<ZPĚT 

 

 

Mgr. Josieková Kateřina 

Ruský jazyk 

Vypracování lekce v JOKRYS: váha 3 

Nesplnění termínu v JOKRYS: váha 8 

Písemná práce (slovní zásoba): váha 3 

Písemná práce (gramatika): váha 4 – 5 

Písemné souhrnné opakování lekce: váha 7 – 8 

Ústní zkoušení: váha 4 

Aktivita: váha 2 

Postupová zkouška ve 3. a 4. ročníku: váha 10 

 

<<ZPĚT 

 



Mgr. Kavecký David 

Anglický jazyk 

Žák je povinen v každém pololetí napsat slohovou práci. Během pololetí může vynechat 

maximálně dvě písemné práce (desetiminutovky). Žák musí absolvovat každé ústní zkoušení 

bez výjimky. 

Aktivita v hodině: váha 16 – 32 (dle délky posuzovaného období) 

Nesplněný domácí úkol: hodnocení 5 s váhou 2 

Ústní zkoušení: váha 2 - 6 (dle náročnosti) 

Písemná práce (gramatika, slovní zásoba, faktografie): váha 2 - 8 (dle náročnosti)  

Slohová práce: váha 3 – 8 (dle náročnosti) 

Postupová zkouška ve 3. a 4. ročníku: váha 16 

JOKRYS: Každý sudý měsíc za celou lekci známka s váhou 3, která je průměrem hodnocení 

všech pracovních prostředí. Splnění lekce po termínu hodnoceno známkou 5. 

 

Konverzace v anglickém jazyce 

Žák musí absolvovat každou písemnou práci bez výjimky. Jejich dopisovaní se děje hromadně 

během posledního měsíce v daném pololetí. Žák musí absolvovat každé ústní zkoušení bez 

výjimky. 

Aktivita v hodině: váha 16 – 32 (dle délky posuzovaného období) 

Nesplněný domácí úkol: hodnocení 5 s váhou 2 

Ústní zkoušení: váha 2 - 6 (dle náročnosti) 

Písemná práce (slovní zásoba, faktografie): váha 2 - 16 (dle náročnosti)  

Maturitní zkoušení: váha 32 

Maturitní zkoušení - pouze ve 4. ročníku - (na základně náhodného losu) - doba zkoušení 15 

minut + příprava 15 minut. Žáci s certifikátem tuto zkoušku konat nemusí. 

<<ZPĚT 

  

Mgr. Klaputová Marcela 

Právo 

Malá písemná práce: váha 2 

Větší písemná práce: váha 5 

Velká písemná práce (čtvrtletní, pololetní): váha 7 

Ústní zkoušení: váha 8 

Vytvoření prezentace: váha 2 

Aktivita v hodině: váha 4  

Postupové zkoušení: váha 16 

Rozhodující zkoušení: váha 32 

 

Tělesná výchova 

Rozcvička: váha 4  

Atletické disciplíny: váha 6  

Gymnastika: váha 6  

Míčové hry: váha 4  

Úpolové hry: váha 4  

Plavání: váha 4  

Postupová zkouška: váha 8  

4. ročník – navíc  

Absence nad 30 % - podmínkou klasifikace je splnění postupových testů. 

<<ZPĚT 

David Kavecký
Razítko

David Kavecký
Textové pole

David Kavecký
Textové pole

David Kavecký
Razítko

David Kavecký
Razítko



 

 

Mgr. Kolouchová Martina 

ICT 

Během pololetí je žák hodnocen písemně, ústně, za práce v aplikacích na počítači, za testy 

v elektronické knihovně. Během pololetí musí splnit všechny práce na počítači a napsat všechny 

písemné práce (testy).  

Práce v hodině: váha 1 

Aktivita: váha 1 

Samostatná práce na počítači: váha 2 - 6 

Písemná práce, test: váha 4 

Ústní zkoušení: váha 3 

Prezentace: váha 5 

Test v JOKRYS: váha 1 

 

<<ZPĚT 

 

 

 

 

Mgr. Kravčík Radim 

Dějepis 

Ústní zkoušení: váha 8 

Malá písemné práce: váha 4 

Velká písemné práce: váha 7 

Samostatná práce: váha 6 

Skupinová práce: váha 5 

Domácí úkol: váha 2 

Kvíz, soutěž: váha 3 

Aktivita: váha1 

 

Zeměpis 

Ústní zkoušení: váha 8 

Malá písemné práce: váha 4 

Velká písemné práce: váha 7 

Samostatná práce: váha 6 

Skupinová práce: váha 5 

Domácí úkol: váha 2 

Kvíz, soutěž: váha 3 

Aktivita: váha1 

 

<<ZPĚT 

 

 

 

 



 

Ing. Krček Ivan 

Bezpečnostní příprava 

Zkoušení (1- 2 krát za pololetí): váha 8 

Opakovací písemka (2 krát za pololetí): váha 6 

Písemná práce (3 – 4 krát za pololetí): váha 4 

Prezentace (jednou za školní rok): váha 4 

Postupová zkouška (na konci 2. pololetí): váha 8 

Aktivita (dle přístupu k plnění povinností): váha1 

Kriminologie 

Zkoušení (jednou za pololetí): váha 8 

Opakovací písemka (2 krát za pololetí): váha 6 

Písemná práce (3 – 4 krát za pololetí): váha 4 

Prezentace (jednou za školní rok): váha 4 

Aktivita (dle přístupu k plnění povinností): váha1 

Speciální tělesná výchova 

Rozcvička: váha 2 

Prezentace výsledků pracovní skupiny v rámci skupinové výuky (modelové situace): váha 3 

Písemný test: váha 3 

 

<<ZPĚT 

 

 

Mgr. Malíková Andrea 

Biologie 

Písemná práce, test: váha 4 

Ústní zkoušení: váha 4 

Test v JOKRYS: váha 1 

Prezentace: váha 2 

 

Anglický jazyk 

Žák je povinen v každém pololetí napsat slohovou práci. Během pololetí může žák vynechat 

jednu písemnou práci na slovní zásobu a jednu dílčí písemnou práci (překlad). Žák musí 

absolvovat každé ústní zkoušení. 

Písemná práce na gramatiku: váha 4 – 6 (dle náročnosti) 

Písemná práce na slovní zásobu: váha 3 

Slohová práce: váha 4 

Práce v hodině (samostatná práce): váha 2 - 3 

Ústní zkoušení: váha 6 

Písemná práce z didaktických testů nebo certifikátů: váha 8 

Splněná lekce v JOKRYS: váha 3 

Nesplněný domácí úkol: hodnocení 5 s váhou 2 

Aktivita v hodině (známka 1x měsíčně): váha 8 

Postupová zkouška (3. a 4. ročník na konci 2. pololetí): váha 8 

Žáci 4. roč. nebudou konat postupovou zkoušku, pokud mají certifikát minimální úrovně B1 

(PET) a absence nepřesahuje 30%. 

 

 



Konverzace v anglickém jazyce 

Žák musí absolvovat každou písemnou práci a ústní zkoušení. 

Písemná práce na probírané téma: váha 5 

Ústní zkoušení: váha 5 

Aktivita v hodině: váha 16 

Maturitní zkoušení (4. ročník): váha 32 

<<ZPĚT 

 

Ing. Málková Jana 

Technika administrativy  

1. ročník 

Testy v programu Deseti prsty na měření rychlosti a přesnosti (každých 14 dnů): váha 4  

Hodnocení splněných lekcí v programu Deseti prsty na pololetí a konec školního roku: váha 4  

Hodnocení aktivity a soutěží: váha 2 

2. ročník 

Testy v programu Deseti prsty na měření rychlosti a přesnosti (jednou za pololetí): váha 4  

Písemné práce na ověření znalostí po uzavření jednotlivých kapitol, vypracování písemností a 

jejich úprava a stylizace (4 – 5 krát za pololetí): váha 4  

Testy v JOKRYS (ve 2. pololetí 2 testy): váha 2 

Známka za aktivitu: váha 2  

 

Ekonomika 

Ústní zkoušení (2 krát za pololetí): váha 4 

Písemná práce dle probraných témat (4 – 5 krát za pololetí): váha 4  

Testy v JOKRYS dle probraných témat (4 – 5 krát za pololetí): váha 2  

Pracovní prostředí v JOKRYS dle probraných témat: váha 2  

Aktivita, soutěže, prezentace: váha 2   

 

<<ZPĚT 

 

 

Mgr. Ing. Merglová Eva 

Matematika 

Žák je povinen v každém čtvrtletí úspěšně vykonat čtvrtletní test v aplikaci JOKRYS 

a následně napsat kontrolní (čtvrtletní) písemnou práci. Během pololetí může vynechat jednu 

písemnou práci.  

Práce v hodině: váha 1 

Ústní zkoušení: váha 3 

Písemná práce: váha 4 

Čtvrtletní práce: váha 7 

Domácí úkol: váha 1 (popř. S, N) 

Test v JOKRYS: váha 1 (popř. S, N) 

 

Cvičení z matematiky 

Písemná práce: váha 4 

Didaktické testy: váha 8 

Práce v hodině, domácí úkol: váha 1 

Ústní zkoušení: váha 3 

Postupová zkouška: váha 10 



 

Fyzika 

Během pololetí je žák zkoušen průběžně písemně a ústně. Žák během pololetí musí napsat 

všechny písemné práce a testy. Žáci prvního ročníku během školního roku zpracují a přednesou 

prezentaci na vybrané téma.  

Práce v hodině: váha 1 

Písemná práce, test: váha 4 

Ústní zkoušení: váha 6 

Prezentace: váha 6 

 

 

ICT 

Během pololetí je žák hodnocen písemně, ústně, za práce v aplikacích na počítači, za testy 

v elektronické knihovně. Během pololetí musí splnit všechny práce na počítači a napsat všechny 

písemné práce (testy).  

Práce v hodině: váha 1 

Samostatná práce na počítači: váha 2 - 6 

Písemná práce, test: váha 4 

Ústní zkoušení: váha 3 

Prezentace: váha 5 

Test v JOKRYS: váha 1 

 

<<ZPĚT 

 

 

 

Mgr. Nemečkay Vladimír 

Německý jazyk 

Písemná práce na gramatiku: váha 6 

Písemná práce na slovíčka: váha 4 

Ústní zkoušení: váha 6 

Prezentace (1. ročník): váha 4 

Domácí úkol: váha 1 

Aktivita: váha 1 

 

Tělesná výchova 

Rozcvička: váha 4  

Atletické disciplíny: váha 6  

Gymnastika: váha 6  

Míčové hry: váha 4  

Úpolové hry: váha 4  

Plavání: váha 4  

Postupová zkouška: váha 8  

 

<<ZPĚT 

 

 

 



Ing. Silvie Rosypalová, Ph.D. 

Matematika 

Žák je povinen v každém čtvrtletí úspěšně vykonat čtvrtletní test v aplikaci JOKRYS 

a následně napsat kontrolní (čtvrtletní) písemnou práci. Během pololetí může vynechat jednu 

písemnou práci (desetiminutovku).  

Práce v hodině: váha 3 

Ústní zkoušení: váha 3 

Písemná práce: malá - váha 3, větší - váha 5 

Čtvrtletní práce: váha 7  

Domácí úkol: váha 2 

Test v JOKRYS: S, N 

 

Chemie 

Práce v hodině: váha 3 

Aktivita v hodině: váha 2 

Ústní zkoušení: váha 4  

Písemná práce: váha 5 

Pololetní projekt: váha 7 

Prezentace: váha 5 

 

 

<<ZPĚT 

 

 

 

Mgr. Řepišťáková Petra 

Český jazyk a literatura 

Na konci pololetí bude ke klasifikaci přidána známka za aktivitu v hodinách a za přípravu do 

hodin. 

Ústní zkoušení: váha 10  

Slohová práce: váha 4 – 6 

Opakovací písemná práce: váha 8  

Průběžné písemné práce: váha 2 – 8  

Pravopisná cvičení: váha 2 – 4  

Prezentace: váha 2 – 4  

Četba: váha 3 - 5  

Rozbor textu: váha 2 – 6 

Aktivita v hodině: váha 1 - 8 

Samostatná práce: váha 1 – 8 

2. ročník – navíc  

Recitace: váha 2  

3. a 4. ročník – navíc  

Postupové zkoušky: váha 10 

4. ročník – navíc  

Didaktický test: váha 6 - 8 

Ústní zkoušení maturitních témat: váha 20  

Ústní opakovací zkoušení: váha 3 – 8 

Slohová práce: váha 4 – 8 

 



Občanská nauka 

Písemná práce: váha 4 – 8  

Prezentace: váha 4 – 8  

Ústní zkoušení: váha 4  

Testy: váha 2 – 5  

Aktivita v hodině: váha 1 - 8 

Samostatná práce: váha 1 - 8 

<<ZPĚT 

 

Mgr. Sikora Libor 

Aplikovaná psychologie 

Žák je povinen v každém čtvrtletí úspěšně vykonat dva písemné testy a jednou předloží ke 

kontrole sešit se zápisy učiva. K hodnocení se rovněž připočítává aktivita ve výuce, ústní 

zkoušení a případné domácí úkoly či seminární práce. 

Aktivita v hodině: váha 1 

Ústní zkoušení: váha 4 

Písemný test: váha 8 

Seminární práce a domácí úkoly: váha 4 

Kontrola zápisu v sešitě: váha 4 
 

Kriminologie 

Žák je povinen v každém čtvrtletí úspěšně vykonat dva písemné testy a jednou předloží ke 

kontrole sešit se zápisy učiva. K hodnocení se rovněž připočítává aktivita ve výuce, zkoušení a 

případné domácí úkoly či seminární práce. 

Aktivita v hodině: váha 1 

Ústní zkoušení: váha 4 

Písemný test: váha 8 

Seminární práce a domácí úkoly: váha 4 

Kontrola zápisu v sešitě: váha 4 
 

Kriminalistika 

Žák je povinen v každém čtvrtletí úspěšně vykonat dva písemné testy. K hodnocení se rovněž 

připočítává aktivita ve výuce, zkoušení a případné domácí úkoly či seminární práce. 

Aktivita v hodině: váha 1 

Ústní zkoušení: váha 4 

Písemný test: váha 8 

Seminární práce a domácí úkoly: váha 4 

Postupová zkouška: váha 8 
 

Kynologie 

Žák je povinen v každém čtvrtletí úspěšně vykonat dva písemné testy a jednou předloží ke 

kontrole sešit se zápisy učiva. K hodnocení se rovněž připočítává aktivita ve výuce, zkoušení a 

případné domácí úkoly či seminární práce. 

Aktivita v hodině: váha 1 

Ústní zkoušení: váha 4 

Písemný test: váha 8 

Seminární práce a domácí úkoly: váha 4 

Kontrola zápisu v sešitě: váha 4 
 



Penologie 

Žák je povinen v každém čtvrtletí úspěšně vykonat dva písemné testy a jednou předloží ke 

kontrole sešit se zápisy učiva. K hodnocení se rovněž připočítává aktivita ve výuce, zkoušení a 

případné domácí úkoly či seminární práce. 

Aktivita v hodině: váha 1 

Ústní zkoušení: váha 4 

Písemný test: váha 8 

Seminární práce a domácí úkoly: váha 4 

Kontrola zápisu v sešitě: váha 4 

<<ZPĚT 

 

 

Mgr. Skopal Ctirad 

ICT 

Během pololetí je žák hodnocen písemně, ústně, za práce v aplikacích na počítači, za testy 

v elektronické knihovně. Využití všech těchto forem ověření znalostí a dovedností žáka je 

závislé na probíraných tématech. Během pololetí může žák neabsolvovat maximálně jednu 

samostatnou, či písemnou práci (test) na konkrétní téma. 

Práce v hodině: váha 1 

Samostatná práce na počítači: váha 6 

Písemná práce, test: váha 4 

Ústní zkoušení: váha 3 

Prezentace: váha 5 

Test v JOKRYS: váha 1 

 

<<ZPĚT 
 

 

 

Mgr. Spisar Simona 

Český jazyk a literatura 

Ústní zkoušení: váha 8  

Slohová práce: váha 4 – 6 

Opakovací písemná práce: váha 7  

Průběžné písemné práce: váha 2 – 5  

Pravopisná cvičení: váha 2 – 4  

Prezentace: váha 2 – 4  

Četba: váha 3  

Rozbor textu: váha 2 – 6 

2. ročník – navíc  

Recitace: váha 2  

3. a 4. ročník – navíc  

Postupová zkouška: váha 10 

4. ročník – navíc  

Didaktický test: váha 6  

Zkoušení maturitních témat: 10  

Opakovací zkoušení: váha 6  

 



Ruský jazyk 

Vypracování a odeslání pracovního prostředí v JOKRYS: váha 3 

Nesplnění termínu JOKRYS: váha 8 

Písemné zkoušení malého rozsahu (slovní zásoba, gramatika): váha 5 

Písemné souhrnné opakování učiva: váha 8 

Ústní zkoušení: váha 6 

Aktivita: váha 2 

Domácí úkol menšího rozsahu (ústní i písemný): váha 2  

Domácí úkol většího rozsahu (ústní i písemný): váha 4 

3. a 4. ročník – navíc  

Postupová zkouška: váha 10 

 

 

<<ZPĚT 

 

 

Bc. Šeděnka Richard 

Speciální tělesná výchova 

Absence nad 30% se řeší individuálně. Do těchto procent se započítávají také hodiny, kdy žák 

z různých příčin necvičí.  

Hodnocení praktické zkoušky: váha 2 – 4 (dle obtížnosti)  

Písemná práce z teoretické části: váha 2 

Ústní zkoušení z teoretické části: váha 1 

Úpolová gymnastika: váha 1 - 4 (dle obtížnosti) 

Aktivita v hodině: váha 1 

Postupová zkouška: váha 8 

 

<<ZPĚT 

 

 

Mgr. Tylová Karin 

Právo 

Žáci musí mít napsány všechny písemné práce a splněny všechny domácí úkoly. 

Malá písemná práce: váha 2 

Větší písemná práce: váha 4  

Velká písemná práce (čtvrtletní): váha 7  

Ústní zkoušení: váha 8  

Vytvoření prezentace: váha 4  

Aktivita v hodině: váha 1  

Úprava sešitu: váha 1  

Domácí úkol: S, N 

Postupová zkouška: váha 8 

 

 

<<ZPĚT 

 

 

 

 



Mgr. Katarina Vacková 

Německý jazyk 

Test na gramatiku: váha 6 

Test na slovíčka: váha 4 

Souhrnný opakovací test: váha 8 

Ústní zkoušení: váha 6 

Písemný projev: váha 6 

Vypracování lekce v JOKRYS: váha 3 

Aktivita v hodině: váha 2 

 

 

<<ZPĚT 

 




